
                                                              

                                                                       

 

MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera N° AA/2022/8

Oggetto: Modifica propria Deliberazione n. 16/2020 ad oggetto “Costituzione  delle
Commissioni Consiliari Permanenti della Municipalità di Lido Pellestrina (numero –
competenze – composizione);

Estratto dal registro delle deliberazioni del 
CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

SEDUTA DEL 13/09/2022

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

ANGELO Nicolò PAGAN Alvise

BAEZ Hector Manuel PISTORELLO Matteo

BARBIERO Isabel PREVEDELLO Laura

BERNARDI Leopoldina PUDDU Emanuele

BUSETTO Antonietta SABATO Angelo

CARELLA Danny SCARPA Andrea

FARAGUNA Marina STROZZI Alessandro 

Ruben

GUBERTI Emilio VIANELLO Giorgio

LONGO Massimo ZANINOTTO Clara

NALESSO Amanda 12 7

Presiede: Emilio Guberti

Partecipa: Manuela Preto-Martini

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Il Presidente:   Emilio Guberti

La Segretaria Manuela Preto-Martini

Deliberazione Protocollo n. 2022/405062

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 15 settembre 2022

La Responsabile del Servizio 

Attività Istituzionali

Manuela Preto-Martini



Deliberazione n.8   Seduta del 13 settembre 2022
Prot. n. 2022/405062

Oggetto: Modifica propria Deliberazione n. 16/2020 ad oggetto “Costituzione
delle Commissioni Consiliari Permanenti della Municipalità di Lido Pellestrina
(numero – competenze – composizione)

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Su proposta del Presidente;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. avente per
oggetto: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento Interno della Municipalità di Lido Pellestrina;

Vista la propria deliberazione n. 16 del 18/11/2020 con cui si è proceduto alla
costituzione delle nuove Commissioni Consiliari Permanenti con definizione di
numero, competenze e composizione;

Ritenuto di assegnare alla Commissione Consiliare IV° le seguenti nuove,
ulteriori competenze “Pari Opportunità – Politiche Giovanili”, ragion per cui si
deve procedere con modifica della deliberazione n. 16/2020 così come di
seguito riportato:
- dopo la dicitura “COMMISSIONE IV^ Cultura – Sport – Edilizia e agibilità
scolastica – Politiche sociali – Sanità – Rapporti con le Associazioni “
- aggiungere la seguente dicitura “Pari Opportunità – Politiche Giovanili”
Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso atto del parere di regolarità espresso dalla Dirigente del Settore Tecnico
Amministrativo per la valorizzazione del Decentramento Terraferma ai sensi
dell’art. 5, comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con
l’assistenza delle/gli scrutatrici/ori Busetto, Faraguna e Zaninotto, ha
avuto il seguente esito:
Consigliere/i presenti: n. 12 Astenuti : n. 4 (Angelo, Bernardi, Strozzi, Zaninotto) 
Votanti: n. 8 Favorevoli: n. 7 Contrari: n. 1

D E L I B E R A

modificare la propria Deliberazione n. 16/2020 ad oggetto “Costituzione delle



Commissioni Consiliari Permanenti della Municipalità di Lido Pellestrina
(numero – competenze – composizione)” così come di seguito riportato:
- dopo la dicitura “COMMISSIONE IV^ Cultura – Sport – Edilizia e agibilità
scolastica – Politiche sociali – Sanità – Rapporti con le Associazioni “
- aggiungere la seguente dicitura “Pari Opportunità – Politiche Giovanili”



Municipalità Lido Pellestrina

OGGETTO:  Modifica  propria  Deliberazione  n.  16/2020  ad
oggetto “Costituzione delle Commissioni Consiliari Permanenti
della Municipalità di Lido Pellestrina (numero – competenze -
composizione)

In  relazione  all’istruttoria  della  pratica,  ai  sensi  dell’art.  5
comma  5  del  Regolamento  comunale  delle  Municipalità,  si
esprime  parere  di  regolarità  in  ordine  alla  deliberazione  in
oggetto indicata.

 La Dirigente
                          Eliana Zuliani

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i.
ed è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia
del  presente  documento  informatico  viene  resa  ai  sensi  degli  art.  22,  23 e  23 ter  D.Lgs
7/3/2005 n.82.”

  

    Direzione Servizi Istituzionali

     

     Settore Tecnico Amministrativo
     per la valorizzazione del 
     Decentramento

     La Dirigente
     Eliana Zuliani

     Venezia Mestre
     Viale Ancona 41/63
     Tel 041.2749965
     

Comune di Venezia
Data: 12/09/2022, PG/2022/0406016


	MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA
	SEDUTA DEL 13/09/2022

